
    
 

asm vigevano e lomellina s.p.a. 
                 sede legale: Viale Petrarca 68 – 27029 Vigevano (PV) 
 Cod. Fisc. e Part. IVA 01471630184 – cap. soc. 22.925.170,00 i.v. 
 Iscr. n. 200152 del Registro delle Imprese di Pavia 
  Tel +39 0381 697211 – Fax +39 0381 82794 
 comunicazioni@pec.asmvigevano.it 
    WWw.asmvigevano.it – asmvig@asmvigevano.it 

PAG. 1/3 

Progettazione, costruzione e gestione 
di impianti per la distribuzione  

dell’acqua potabile e di reti ed impianti fognari 
Erogazione di acqua potabile 

Progettazione, costruzione e gestione 
di impianti per il trattamento di reflui 

AVVISO DI INDAGINE DI MERCATO PROPEDEUTICA ALL'INDIZIONE DI UNA PROCEDURA NEGOZIATA AI 
SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, LETT. C) DEL D. LGS. 50/2016 PER L’AFFIDAMENTO DELL’ ACCORDO 
QUADRO DEI LAVORI DI MANUTENZIONI, ALLACCIAMENTI, PICCOLI LAVORI SUGLI ACQUEDOTTI E 
SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO E REPERIBILITÀ SUL CICLO IDRICO INTEGRATO (ACQUA, 
FOGNATURA E DEPURAZIONE) DEI COMUNI DI ALAGNA, DORNO, GARLASCO E GROPELLO CAIROLI 
GARA 05/2020 – Codice CIG 82.56.95.4D.FB. Importo esecuzione lavori a base d’asta € 300.000,00 oltre iva e 
oltre importo oneri della sicurezza non soggetti a ribasso pari ad € 15.000,00 per un TOTALE LAVORI pari ad 
€ 315.000,00 oltre IVA. Categoria SOA OG6 classifica II.  

 
Essendo decorso il termine di presentazione delle offerte, fissato alle ore 12:00 del 18/05/2020, provvediamo di 
seguito a dare evidenza di quanto segue: 

1) ELENCO COMPLETO DEI SOGGETTI CHE HANNO MANIFESTATO INTERESSE CON INDICAZIONE DEI 
RISPETTIVI NUMERI ATTRIBUITI DAL PROTOCOLLO AZIENDALE, NONCHÉ DI QUELLI AMMESSI 
ALL’ESTRAZIONE: 

 
Protocollo Data Prot. Mittente località Provincia P.Iva 

1 PI GARE 560/2020 06/04/2020 Energas srl MIlano MI 8398970965 

2 PI GARE 561/2020 06/04/2020 Giulia Appalti srls Agropoli SA 5442850656 

3 PI GARE 566/2020 08/04/2020 P.G.S. Impianti Srl Torbole BS 3987940982 

4 PI GARE 569/2020 09/04/2020 Consorzio Con.Co.S Società Cooperativa Sant'Arcangelo di Romagna RN 4001290404 

5 PI GARE 570/2020 10/04/2020 AQUA ITALIA srl Tellese Terme BN 1393030620 

6 PI GARE 571/2020 10/04/2020 Bemar srl Roma RM 15086941000 

7 PI GARE 576/2020 14/04/2020 Impianti e Costruzioni Generali srl Calvignasco  MI 8295400967 

8 PI GARE 577/2020 14/04/2020 Bruno S.p.A. Milano MI 1518890767 

9 PI GARE 578/2020 14/04/2020 S.I.C.E.T. srl Ivrea TO 7018900014 

10 PI GARE 580/2020 15/04/2020 CO.E.S.I. S.r.l. Scaldasole  PV 1791790189 

11 PI GARE 581/2020 15/04/2020 Zanotti srl Voghera  PV 1674920184 

12 PI GARE 582/2020 15/04/2020 MERENDA & PODAVITTE S.N.C. CONFIENZA PV 1282940186 

13 PI GARE 585/2020 15/04/2020 SOL. EDIL GROUP srl Matino LE 4319720753 

14 PI GARE 586/2020 15/04/2020 Edil Valle srl Sora FR 2637360609 

15 PI GARE 587/2020 15/04/2020 STROLLO Costruzioni Generali s.a.s. Contursi Terme SA 5124790659 

16 PI GARE 588/2020 15/04/2020 Calcestruzzi Valcomino s.r.l. Villa Latina  FR 1721910600 

 

2) ELENCO DEI SOGGETTI ESTRATTI DURANTE LA SEDUTA PUBBLICA DEL 15/04/2020 E 
SUCCESSIVAMENTE INVITATI A GARA: 

 



    
 

asm vigevano e lomellina s.p.a. 
                 sede legale: Viale Petrarca 68 – 27029 Vigevano (PV) 
 Cod. Fisc. e Part. IVA 01471630184 – cap. soc. 22.925.170,00 i.v. 
 Iscr. n. 200152 del Registro delle Imprese di Pavia 
  Tel +39 0381 697211 – Fax +39 0381 82794 
 comunicazioni@pec.asmvigevano.it 
    WWw.asmvigevano.it – asmvig@asmvigevano.it 

PAG. 2/3 

Progettazione, costruzione e gestione 
di impianti per la distribuzione  

dell’acqua potabile e di reti ed impianti fognari 
Erogazione di acqua potabile 

Progettazione, costruzione e gestione 
di impianti per il trattamento di reflui 

 

Vigevano, 01 giugno 2020 

ASM Vigevano e Lomellina S.p.A 
IL RESPONS ABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

Ing. Alberto Bonzanini 

Ordine di 
estrazione 

Numero 
progr.Attr.  

N. Prot. Mittente CITTA' PROVINCIA 
 
Partita iva 

1° 12 PI GARE 
582/2020 

MERENDA & PODAVITTE S.N.C. CONFIENZA PV 1282940186 

2° 08 PI GARE 
577/2020 

Bruno S.p.A. Milano MI 1518890767 

3° 09 PI GARE 
578/2020 

S.I.C.E.T. srl Ivrea TO 7018900014 

4° 11 PI GARE 
581/2020 

Zanotti srl Voghera PV 1674920184 

5° 15 PI GARE 
587/2020 

STROLLO Costruzioni Generali s.a.s. Contursi Terme SA 5124790659 

6° 02 PI GARE 
561/2020 

Giulia Appalti srls Agropoli SA 5442850656 

7° 05 PI GARE 
561/2020 

AQUA ITALIA srl Tellese Terme BN 1393030620 

8° 03 PI GARE 
566/2020 

P.G.S. Impianti Srl Torbole BS 3987940982 

9° 13 PI GARE 
585/2020 

SOL. EDIL GROUP srl Matino LE 4319720753 

10° 16 PI GARE 
588/2020 

Calcestruzzi Valcomino s.r.l. Villa Latina FR 1721910600 


